
Dobrý den všem J, 
 
obracím se na vás ohledně případné podpory mého projektu "Oživlé harmonium", jež jsem za 
podpory města Jičín a drobných sponzorů pokřFla 9. 9. 2023 na zámku v Jičíně. Jedná se o 140 
let starý hudební nástroj z Vídně, který přežil dvě války kdesi v mobiliáři Schliků, i přes 
konfiskaci veškerého majetku. Poté, co mi ho darovali, jsem jej nechala zrestaurovat a uvedla 
v život. 
 
Podrobné informace a celý příběh harmonia si můžeš přečíst zde: 
hTps://www.luciehraje.cz/oživuji-harmonium 
 
Smyslem koncertů, které pořádám je, ukázat veřejnosF možnosF široko žánrového využiX 
tohoto historického hudebního nástroje a nabídnout ho k dalšímu využiX všem. Proto jsem 
také tento nástroj nechala v dlouhodobé zápůjčce městu k těmto účelům. 
 
Otevřeně vám chci sdělit, že náklady na plánovaný adventní koncert jsou 30.000 Kč za odměny 
interpretům. Vystoupí Trio Talia a Radek Hanuš na harmonium. Pozvání přijal ředitel muzea 
harmonií, Ondřej Mucha. Večerem provede rozhlasový moderátor Václav Smolík. Od města 
jsem obdržela z grantového projektu 5.000 Kč. Pokud byste se chtěli jako firma nebo 
jednotlivec sponzorsky podílet na takto unikátním kulturním dění v Jičíně, dejte mi, prosím 
zprávu na email nebo mobil, nejpozději do 7. 11. 2023. Ráda bych se s vámi osobně sešla, ale 
nejsem na tom časově dobře. Můžeme se případně spojit videohovorem přes WhatsApp a ráda 
vám sdělím podrobné informace. Nabízím možnost uplatnit váš případný sponzorský dar ve 
vašem daňovém přiznání. Jako nezisková organizace vám mohu vystavit darovací smlouvu, jejíž 
částku si pak můžete odečíst z daní. Mohu vás nebo vaši firmu presentovat na banneru při 
koncertu a zmínit na plakátu a ve všech mediích jako sponzora a samozřejmě bych vám zaslala 
čestné vstupenky na tento koncert. 
 
 
Mnohokrát vám děkuji za vaši laskavou odpověď a přeji vám hezké dny. Lucie 
 
--  
Mgr. Lucie Eva Doušová 
tel.: 724 943 971 
 
www.luciehraje.cz 
 
z.s. "DRUM" 
Veliš 23 
507 21, Veliš 
IČO: 033 89 910 
 
 
 
 


